UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REiTORIA N° j G b7 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
MlFTD/40)/96,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor JOSÉ CARLOS BALTHAZAR (ENM) da
função de membro titular junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, como
representante dos Coordenadores dos cursos de Graduação, de Pós-Graduação e de Extensão
da Faculdade eleTecnologia.

Brasilia, {}G de dezembro ele 1996

- ~\~ "'-o
JOAO eLA UD/O TOJ)O[(OV

Reitor

c.c.: GRE/VRT/FTD/ENM/SOC/ACS/SCA